[image: image1.jpg]

Шумшевашский вестник
Муниципальная  газета Шумшевашского сельского  поселения  Аликовского  района

 Чувашской Республики
                                                                                                          ПРОТОКОЛ №2
публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики»
19 июня  2018 года                                                                                               с. Шумшеваши

Место проведения: администрация Шумшевашского сельского поселения
Присутствовали:

- жители Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики - 31 человек.
-  глава  Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Марков В.Н.

-  зам. главы Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Иванова И.К.

Председательствующий:  Игнатьева Т.Н.

Секретарь:                          Белецкий Ф.Л.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проекте решения Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Шумшевашского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики»
ДОКЛАДЫВАЕТ: Глава Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики Марков В.Н.

Глава Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ознакомил участников публичных слушаний с проектом решения  Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики «О внесении изменений  в Устав Шумшевашского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики»
По окончанию доклада вопросов от участников слушания не поступило.
По итогам публичных слушаний за предложение:

- одобрить проект внесения изменений   в Устав  Шумшевашского  сельского поселения Аликовского  района Чувашской  Республики в предложенной редакции

голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.
По результатам проведения публичных слушаний

РЕШИЛИ: Согласиться с проектом решения Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики  «О внесении изменений  в Устав Шумшевашского сельского поселения  Аликовского района Чувашской Республики» и внести на рассмотрение очередного заседания Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Председательствующий
  Игнатьева Т.Н.

Секретарь                                                                                                             Белецкий Ф.Л.
	Печатное издание Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
«Шумшевашский вестник»

Учредитель – Собрание депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики
Издание учреждено решением Собрания депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики от 11.05.2011 №15
	Издатель:

Администрация Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики

Редактор издания – И.К.Иванова

	Тираж

10 экз.
	Адрес:

429243, Чувашская Республика, Аликовский район,

село Шумшеваши, улица Коммуны, дом 78

Тел:  8(83535) 59-2-75

Факс 8 (83535) 59-2-63

20 июня

2018  года

№10

1